CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃONº É) pn

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, para que sejam realizados serviço de galeria fluvial entre a Av. Brasil e Rua Boa Vista.

(Justificativa: Moradores desde bairro reclamam que devido as chuvas, alagam suas casas).

Finalmente, que cópia da presente seja encaminhada ao Ilustre Prefeito.

Sala das Sessões, 03 de novembro de 2018

tica! Bina AAA”. ses
Evandro Antonio Folieni

Vereador